Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года

                                                            № 70/545
О выборах главы Красногвардейского сельского поселения Каневского района, назначенных на 11 сентября 2022 года
В соответствии с решением Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района о назначении выборов главы Красногвардейского сельского поселения Каневского района, территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Организовать подготовку и проведение выборов главы Красногвардейского сельского поселения Каневского района на территории муниципального образования Каневской район.

2.  Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
3. Контроль за исполнением пункта 2 данного решения возложить на председате​ля ТИК Каневская Асаул Е.А.
Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                           Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
    А.А. Мацко